N licitatie-publica.ro

Echipamente tip switch

I.D.: 94325035
Data 04.03.24 Coduri CPV 32420000-3
publicarii
Pretul 69.484,00 RON - 69.484,00 RON
estimativ:

Descriere: Switch AT x230-28GP - pret unitar 5.552 lei (include si 2 module SFP AT-SPSX 990-001201-00
SFP Pluggable Optical Module, 1000SX, 220m/550m, Multi mode, Dual fiber
[Tx=850,Rx=850], LC conn. (0 to 70°C)) - 2 buc Switch AT x230-28GT - pret unitar 3.892 lei
(include si 2 module SFP AT-SPSX 990-001201-00 SFP Pluggable Optical Module, 1000SX,
220m/550m, Multi mode, Dual fiber [Tx=850,Rx=850], LC conn. (0 to 70°C)) - 15 buc



